
1 

 

Uchwała Nr 357/10 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 28 października 2010 roku 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Celestynów na 2010 rok  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt  4, pkt  9 lit. c, d, i, pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 

212, art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm. ) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1241 z późn. zm.), uchwały budżetowej na rok 2010 Gminy Celestynów Nr 265/09 z 

dnia 29 grudnia 2009 roku,  

Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

W Uchwale Budżetowej na rok 2010 Gminy Celestynów Nr 265/09 z dnia 29 grudnia 2009 

roku po zmianach, wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1. 

1. Dokonuje się  zmian w dochodach w budżecie  Gminy Celestynów  na 2010 rok. 

Dział Rozdział §  Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 147 335,00 82 600,00 229 935,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

62 355,00 82 600,00 144 955,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 6 801,00 82 600,00 89 401,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

11 244 711,00 210 000,00 11 454 711,00 

  75621   
Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa 

7 551 161,00 210 000,00 7 761 161,00 

    0020 
Podatek dochodowy od osób 
prawnych 

250 000,00 210 000,00 460 000,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
209 610,00 355 120,00 564 730,00 

  90002   Gospodarka odpadami 0,00 63 120,00 63 120,00 

    2440 

Dotacje otrzymane z funduszy 
celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 63 120,00 63 120,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 

20 610,00 282 000,00 302 610,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 282 000,00 302 000,00 



2 

 

  90095   Pozostała działalność 39 000,00 10 000,00 49 000,00 

    2440 

Dotacje otrzymane z funduszy 
celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

   

Razem: 26 548 416,00 647 720,00 27 196 136,00 

2.   Ustala się planowane dochody budżetu po zmianie w łącznej kwocie  27.196.136,00 zł, w 

tym: 

a) planowane dochody bieżące po zmianie w kwocie 22.236.002,00 zł, 

b) planowane dochody majątkowe po zmianie w kwocie  4.960.134,00 zł. 

 

§ 2. 

1. Dokonuje się  zmian w wydatkach w budżecie  Gminy Celestynów  na 2010 rok. 
Dział Rozdział §  Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 5 017 968,00 282 000,00 5 299 968,00 

  01010   
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

5 007 712,00 282 000,00 5 289 712,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 775 000,00 282 000,00 2 057 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 92 695,00 0,00 92 695,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

92 695,00 0,00 92 695,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 300,00 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 49 177,00 - 300,00 48 877,00 

750     Administracja publiczna 2 439 270,00 400,00 2 439 670,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 83 222,00 400,00 83 622,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

60 202,00 400,00 60 602,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
147 000,00 8 000,00 155 000,00 

  75411   
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 

0,00 8 000,00 8 000,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 8 000,00 8 000,00 

801     Oświata i wychowanie 14 369 453,00 65 750,00 14 435 203,00 

  80101   Szkoły podstawowe 5 100 724,00 72 906,00 5 173 630,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

222 608,00 4 000,00 226 608,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

3 069 177,00 67 000,00 3 136 177,00 



3 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 552 972,00 - 14 500,00 538 472,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 88 010,00 - 6 150,00 81 860,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 456,00 - 9 000,00 5 456,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 570,00 19 556,00 176 126,00 

    4260 Zakup energii 101 725,00 9 000,00 110 725,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 61 662,00 3 000,00 64 662,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

345 525,00 - 32 056,00 313 469,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

19 259,00 500,00 19 759,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

242 471,00 - 25 920,00 216 551,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 731,00 - 227,00 15 504,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 783,00 - 5 946,00 37 837,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 928,00 - 463,00 6 465,00 

  80104   Przedszkola  1 538 714,00 65 000,00 1 603 714,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

59 976,00 - 2 000,00 57 976,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

976 733,00 67 000,00 1 043 733,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 739,00 - 4 621,00 77 118,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 672,00 2 861,00 40 533,00 

    4260 Zakup energii 37 616,00 1 760,00 39 376,00 

  80106   
Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

207 830,00 - 44 000,00 163 830,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

10 882,00 - 7 000,00 3 882,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

111 126,00 - 30 000,00 81 126,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 289,00 - 6 000,00 13 289,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 108,00 - 1 000,00 2 108,00 

  80110   Gimnazja 5 967 215,00 - 18 000,00 5 949 215,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

161 140,00 - 5 000,00 156 140,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 913 209,00 5 000,00 1 918 209,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 144 997,00 - 4 700,00 140 297,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 341 423,00 - 12 000,00 329 423,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 53 967,00 - 6 000,00 47 967,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 - 1 500,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 574,00 1 500,00 28 074,00 

    4260 Zakup energii 125 000,00 4 700,00 129 700,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 373 000,00 30 400,00 403 400,00 



4 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 373 000,00 30 400,00 403 400,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 315 103,00 - 8 500,00 306 603,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

191 552,00 - 7 000,00 184 552,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 645,00 - 1 500,00 31 145,00 

851     Ochrona zdrowia 226 000,00 10 000,00 236 000,00 

  85111   Szpitale ogólne 0,00 10 000,00 10 000,00 

    6220 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00 0,00 90 000,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

11 760,00 - 1 000,00 10 760,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 700,00 700,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 300,00 300,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 367 348,00 - 3 850,00 363 498,00 

  85401   Świetlice szkolne 324 023,00 - 3 850,00 320 173,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

19 674,00 3 700,00 23 374,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

223 679,00 - 5 300,00 218 379,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 096,00 - 2 350,00 38 746,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 515,00 100,00 6 615,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 274 548,00 88 120,00 1 362 668,00 

  90002   Gospodarka odpadami 100 000,00 63 120,00 163 120,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 99 727,00 63 120,00 162 847,00 

  90095   Pozostała działalność 242 451,00 25 000,00 267 451,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 175 065,00 25 000,00 200 065,00 

926     Kultura fizyczna i sport 214 745,00 - 8 500,00 206 245,00 

  92601   Obiekty sportowe 51 885,00 6 500,00 58 385,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 685,00 500,00 15 185,00 

    4260 Zakup energii 8 918,00 6 000,00 14 918,00 

  92695   Pozostała działalność 67 860,00 - 15 000,00 52 860,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 230,00 - 15 000,00 4 230,00 

   

Razem: 29 868 062,00 441 920,00 30 309 982,00 

 
2. Ustala się planowane wydatki  budżetu po zmianie w łącznej kwocie  30.309.982,00 zł, w 

tym: 



5 

 

a) planowane wydatki bieżące po zmianie w kwocie 20.550.431,00 zł, 

b) planowane wydatki majątkowe po zmianie w kwocie  9.759.551,00 zł. 

 
 

§ 3. 

 

1. Ustala się deficyt budżetu  w wysokości 3.113.846,00 zł,  który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie  2.813.846,00 zł 
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie      300.000,00 zł. 

 
 2. Ustala się przychody  budżetu w kwocie 4.543.945,84 zł , z następujących tytułów: 

a) zaciągniętych  kredytów  w kwocie  4.233.945,84 zł, 
b) zaciągniętych  pożyczek  w kwocie  300.000,00 zł, 
c) spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych 10.000,00 zł. 

3. Ustala się limity zobowiązań: 
       a) z tytułu zaciąganych kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w 
ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 
200.000,00zł, 
       b) na zaciągnięcie kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego w kwocie 2.813.846,00  zł, 
       c) na zaciągnięcie pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego w kwocie 300.000,00 zł 
       d) na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.420.099,84 zł. 

 
§ 4. 

 

Integralną część uchwały stanowią: 

 1. Tabela Nr 2a „Plan wydatków majątkowych na 2010 rok”, po zmianach; 

2.  Załącznik Nr 1 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne realizowane 
przez Gminę Celestynów”, po zmianach. 
3. Załącznik Nr 3 „Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym 
do sektora finansów publicznych”, po zmianach” 
 

§ 5. 

 

§ 1 ust.2 uchwały 354/10 z dnia 28 września 2010 roku otrzymuje brzmienie: 

„2.   Ustala się planowane dochody budżetu po zmianie w łącznej kwocie  26.522.000,00 zł, w 

tym: 

a) planowane dochody bieżące po zmianie w kwocie 21.561.866,00 zł, 

b) planowane dochody majątkowe po zmianie w kwocie  4.960.134,00 zł.” 

 

§ 6. 



6 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 
 

 

§ 7. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
      Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

 

Bogdan Wójcik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr  357/10 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 28 października 2010 roku 

 

 
Zwiększa się dochody  w dziale 750, rozdziale 75023, § 0970 o kwotę 82 600,00 złotych 

z tytułu otrzymanej od Marszałka Województwa Mazowieckiego dotacji celowej „Odnowa i 
rozwój wsi”  dla Szkoły Podstawowej w Starej Wsi na budowę boiska. 
Zadanie inwestycyjne zostało zrealizowane ze środków własnych w 2009 roku. 
 
 Zwiększa się dochody w dziale 756, rozdziale 75621, § 0020 o kwotę 210 000,00 
złotych z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych w związku z otrzymanymi 
wpłatami z Urzędu Skarbowego. 



7 

 

 
 Zwiększa się dochody w dziale 900, rozdziale 90002, § 2440 o kwotę 63 120,00 złotych 
w związku z dofinansowaniem z WFOŚiGW przyznanym na zadanie „Odbiór wyrobów 
zawierających azbest z terytorium Gminy Celestynów”. 
 

Zwiększa się dochody w dziale 900, rozdziale 90095, § 2440 o kwotę 10 000,00 złotych 
z tytułu otrzymanej dotacji z WFOŚiGW na dofinansowanie realizacji zadania „Budowa 
ekologicznych punktów informacyjnych”. 

 
W związku z otrzymaniem opłat za usuwanie drzew wprowadza się do budżetu 

dochody z tego tytułu w dziale 900, rozdziale 90019, § 0690 w kwocie 282.000,00zł 
 

Zwiększa się wydatki w dziale 010, rozdziale 01010 § 6050 o kwotę                        
282.000,00 zł w zadaniu inwestycyjnym „Budowa kanalizacji sanitarnej w Celestynowie: ul 
Prusa, Radzińska, Wesoła, Zacisze, Sucharskiego, Widok, Szkolna, Otwocka, Osiecka -
zadanie X”.  

 
Zmniejsza się wydatki w dziale 700, rozdziale 70005 § 4300 o kwotę 300,00 zł  

jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 700, rozdziale 70005 § 4170 o kwotę 300,00 
złotych z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe – nadzór budowlany nad 
remontem tarasu w Szkole Podstawowej w Podbieli. 

 
Zwiększa się wydatki w dziale 750  w następujących rozdziałach: 

- rozdział 75011 § 4010 o kwotę 400,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe 
pracowników. 
 
 Zwiększa się wydatki w dziale 754, rozdziale 75411 § 6300 o kwotę 8 000,00 złotych 
na dotację celową dla Powiatu Otwockiego z przeznaczeniem dla Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej na podstawie planowanego podpisania porozumienia w tym zakresie. 

Zmniejsza się wydatki w łącznej kwocie 20 650,00 zł w następujących pozycjach w: 
- rozdziale 80101 § 4110  o kwotę  14 500,00 zł w tym: 
  Szkoła Podstawowa w Celestynowie - kwota   - 12 000,00 zł 
  Szkoła Podstawowa w Starej Wsi      - kwota   -    1 500,00 zł 
  Szkoła Podstawowa w Regucie          - kwota    -   1 000,00 zł 
- rozdziale 80101 § 4120  o kwotę  6 150,00 zł w tym: 
  Szkoła Podstawowa w Celestynowie - kwota    - 3 000,00 zł 
  Szkoła Podstawowa w Starej Wsi      - kwota     - 1 700,00 zł 
  Szkoła Podstawowa w Regucie          - kwota     - 1 500,00 zł 
  Szkoła Podstawowa w Ostrowie         - kwota        + 50,00 zł (zwiększenie) 
Zwiększa się wydatki w łącznej kwocie 93 556,00 zł w następujących pozycjach w: 
- rozdziale 80101 § 3020  o kwotę  4 000,00 zł w tym: 
  Szkoła Podstawowa w Celestynowie - kwota   +  1 000,00 zł 
  Szkoła Podstawowa w Starej Wsi      - kwota   +  3 000,00 zł 
- rozdziale 80101 § 4010  o kwotę  67 000,00 zł w tym: 
  Szkoła Podstawowa w Celestynowie - kwota      - 7 000,00 zł (zmniejszenie) 



8 

 

  Szkoła Podstawowa w Starej Wsi      - kwota   + 31 000,00 zł 
  Szkoła Podstawowa w Regucie          - kwota    + 9 000,00 zł 
  Szkoła Podstawowa w Ostrowie         - kwota  + 34 000,00 zł  
 Zwiększa się wydatki w rozdziale 80101 § 4210 o kwotę 19 556,00 zł z 
przeznaczeniem na zakup oleju opałowego w kwocie 15 556,00 zł w Szkole Podstawowej w 
Regucie oraz w kwocie 4 000,00 zł w Szkole Podstawowej w Ostrowie. 
 Zwiększa się wydatki w rozdziale 80101 § 4300 o kwotę 3 000,00 zł z przeznaczeniem 
na zakup usług pozostałych w Szkole Podstawowej w Ostrowie. 

Zmniejsza się wydatki w rozdziale 80101 § 4170 o kwotę 9 000,00 zł i jednocześnie  
zwiększa się wydatki w rozdziale 80101 § 4260 o kwotę 9 000,00 zł z przeznaczeniem na 
zakup energii w Szkole Podstawowej w Celestynowie 
 
Zmniejsza się wydatki w łącznej kwocie 32 556,00 zł w następujących pozycjach w: 
- rozdziale 80103 § 4010  o kwotę  25 920,00 zł w tym:    
  Szkoła Podstawowa w Celestynowie - kwota   - 15 000,00 zł 
  Szkoła Podstawowa w Regucie           - kwota   - 15 920,00 zł 
  Szkoła Podstawowa w Ostrowie         - kwota    + 5 000,00 zł (zwiększenie) 
-  rozdziale 80103 §  4040  o kwotę 227,00 zł w Szkole Podstawowej w Regucie. 
- rozdziale 80103 § 4110  o kwotę  5 946,00 zł w tym:  
  Szkoła Podstawowa w Celestynowie - kwota    - 3 000,00 zł 
  Szkoła Podstawowa w Regucie          - kwota    - 2 946,00 zł 
-  rozdziale 80103 §  4120  o kwotę 463,00 zł w Szkole Podstawowej w Regucie. 
Zwiększa się wydatki w rozdziale 80103 § 3020 o kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem na 
wypłatę dodatków socjalnych dla nauczycieli w Szkole Podstawowej w Ostrowie. 
 
 Zmniejsza się wydatki w rozdziale 80104 § 3020  o kwotę  2 000,00 zł w Przedszkolu 
w Celestynowie. 
 Zmniejsza się wydatki w rozdziale 80104 § 4040  o kwotę  3 760,00 zł i jednocześnie 
zwiększa się wydatki w rozdziale 80104 § 4210 o kwotę 2000,00 zł z przeznaczeniem na 
zakup materiałów oraz w rozdziale 80104 § 4260 o kwotę 1 760,00 zł z przeznaczeniem na 
zakup energii w Przedszkolu w Celestynowie. 
 Zmniejsza się wydatki w rozdziale 80104 § 4040  o kwotę  861,00 zł i jednocześnie 
zwiększa się wydatki w rozdziale 80104 § 4210 o kwotę 861,00 zł z przeznaczeniem na zakup 
opału Przedszkolu w Starej Wsi. 
 Zwiększa się wydatki w łącznej kwocie 67 000,00 zł w następujących pozycjach w: 
- rozdziale 80104 § 4010  o kwotę  67 000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 
nauczycieli w tym: 
  Przedszkole w Celestynowie - kwota   +  56 000,00 zł 
  Przedszkole w Starej Wsi      - kwota   +  11 000,00 zł 
 Zmniejsza się wydatki w ogólnej kwocie 44 000,00 zł w rozdziale 80106 dotyczącym 
Punktu Przedszkolnego w Regucie, w tym: 
  § 3020 o kwotę   7 000,00 zł 
   § 4010 o kwotę 30 000,00 zł 
                          § 4110 o kwotę    6 000,00 zł 
  § 4120 o kwotę    1 000,00 zł 



9 

 

 Zmniejsza się wydatki w rozdziale 80110 – Gimnazja w kwocie 18 000,00 zł w 
następujących paragrafach:    
              § 4110 o kwotę    12 000,00 zł 
  § 4120 o kwotę      6 000,00 zł 
 Zmniejsza się wydatki w rozdziale 80110 § 3020  o kwotę  5 000,00 zł i jednocześnie 
zwiększa się wydatki w rozdziale 80110 § 4010 o kwotę 5 000,00 zł z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia w Zespole Szkół w Celestynowie. 
 Zmniejsza się wydatki w rozdziale 80110 § 4040  o kwotę  4 700,00 zł i jednocześnie 
zwiększa się wydatki w rozdziale 80110 § 4260 o kwotę 4 700,00 zł z przeznaczeniem na 
zakup energii w Zespole Szkół w Celestynowie. 
 Zmniejsza się wydatki w rozdziale 80110 § 4170  o kwotę  1.500,00 zł i jednocześnie 
zwiększa się wydatki w rozdziale 80110 § 4170 o kwotę 1.500,00 zł z przeznaczeniem na 
zakup materiałów w Zespole Szkół w Celestynowie. 
 
 Zwiększa się wydatki w rozdziale 80113 § 4300  o kwotę  30 400,00 zł z 
przeznaczeniem na indywidualne dowozy uczniów niepełnosprawnych do szkół. 
 
Zmniejsza się wydatki w łącznej kwocie 8 500,00 zł w następujących pozycjach w: 
- rozdziale 80148 § 4010  o kwotę  7 000,00 zł w tym: 
  Szkoła Podstawowa w Celestynowie - kwota   -  5 000,00 zł 
  Szkoła Podstawowa w Starej Wsi      - kwota    -  2 000,00 zł 
- rozdziale 80148 § 4110  o kwotę  1 500,00 zł w tym: 
  Szkoła Podstawowa w Celestynowie - kwota    - 1 000,00 zł 
  Szkoła Podstawowa w Starej Wsi      - kwota      -    500,00 zł 
 

Zwiększa się wydatki w dziale 851, rozdziale 85111, § 6220 o kwotę 10.000,00 zł w 
związku z planowanym przekazaniem dotacji celowej na sfinansowanie prac pozwalających 
zakończyć remont Oddziału Ginekologiczno - Położniczego w Zespole Publicznych 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Otwocku 
  

Zmniejsza się wydatki w dziale 851, rozdziale 85154 § 3030 o kwotę 1 000,00 złotych i 

jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 851, rozdziale 85154 w § 4110 o kwotę 700,00 

złotych oraz w § 4120 o kwotę 300,00 zł z przeznaczeniem na  składki na ubezpieczenie 

społeczne oraz składki na Fundusz Pracy  członków komisji rozwiązywania problemów 

alkoholowych za realizację zadań określonych w ustawie. 

Zmniejsza się wydatki w łącznej kwocie 7 650,00 zł w następujących pozycjach w: 
- rozdziale 85401 § 4010  o kwotę  5 300,00 zł w tym: 
  Szkoła Podstawowa w Celestynowie - kwota   - 13 000,00 zł  
  Szkoła Podstawowa w Starej Wsi      - kwota   +  4 500,00 zł (zwiększenie) 
  Szkoła Podstawowa w Ostrowie         - kwota    + 3 200,00 zł (zwiększenie) 
- rozdziale 85401 § 4110  o kwotę  2 350,00 zł w tym: 
  Szkoła Podstawowa w Celestynowie - kwota    - 3 000,00 zł 
  Szkoła Podstawowa w Starej Wsi      - kwota    +     50,00 zł ( zwiększenie) 
  Szkoła Podstawowa w Ostrowie         - kwota    +  600,00 zł (zwiększenie) 



10 

 

Zwiększa się wydatki w łącznej kwocie 3 800,00 zł w następujących pozycjach w: 
- rozdziale 85401 § 3020  o kwotę  3 700,00 zł w tym: 
  Szkoła Podstawowa w Celestynowie - kwota      +1 000,00 zł 
  Szkoła Podstawowa w Starej Wsi      - kwota     + 1 500,00 zł 
  Szkoła Podstawowa w Ostrowie         - kwota    + 1 200,00 zł  
- rozdziale 85401 § 4120  o kwotę  100,00 zł w tym: 
  Szkoła Podstawowa w Ostrowie         - kwota       + 100,00 zł 

 
Zwiększa się wydatki w dziale 900, rozdziale 90002, § 4300 o kwotę 63 120,00 złotych 

w związku z dofinansowaniem z WFOŚiGW przyznanym na zadanie „Odbiór wyrobów 
zawierających azbest z terytorium Gminy Celestynów”. 
 

Zwiększa się wydatki w dziale 900, rozdziale 90095, § 4300 o kwotę 10 000,00 złotych 
z przeznaczeniem na realizacje zadania „Budowa ekologicznych punktów informacyjnych”.  

 
Zwiększa się wydatki w dziale 926, rozdziale 92601 § 4170 o kwotę 500,00 zł  z 

przeznaczeniem na dozór nad boiskiem ORLIK. 
Zwiększa się wydatki w dziale 926, rozdziale 92601 § 4260 o kwotę 6 000,00 zł  z 
przeznaczeniem na zużycie energii na działce nr 513/3 -  boisko ORLIK. 

 
Zmniejsza się wydatki w dziale 926, rozdziale 92695 § 4170 o kwotę 15 000,00 zł i 

jednocześnie  zwiększa się wydatki w dziale 900 rozdziale 90095 § 4300 o kwotę  
15 000,00 zł z przeznaczeniem na remont budynku w Pogorzeli Warszawskiej. 

 
 
W związku z omyłką pisarską dokonuje się zmiany zapisów uchwały nr 354/10 z dnia 

28 września 2010 roku w części dotyczącej ustalenia kwoty dochodów majątkowych. 
Zapisano kwota  „4.198.676,00 zł”, właściwy zapis to kwota „4.960.134,00 zł”. 
 

 

 

 

 

 


